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HCN, nr. Cad. 330270, S= 5204 mp
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C.F. 330174
nr. Cad. 330174

S= 14200
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nr. Cad. 330176
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C.F. 330488
nr. Cad. 330488

S= 68900 mp
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S= 366 551mp

S= 315 376mp

S= 13 582mp S= 10 289mp

S= 2 079mp

S= 1 533mp
S= 20 462mp

S= 3 858mp

S= 4 570mp
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nr. cad.  330493

nr. cad.  330500

nr. cad.  330497

CF 330489  nr. cad. 330489   S = 8801 m
p

CF  330207

S = 74300 m
p

S = 59155 m
p

S = 21100 m
p

nr. cad.  330488
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p
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p
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HCN 572, nr. Cad. 330508, S= 3735 mp

HCN 572, nr. Cad. 330508, S= 3735 mp

HCN 567/1, nr. Cad. 330179, S= 972 mp

T1

T1

T2

1000m

Parcela (330175)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

400 529547.575 207776.986 118.162
401 529504.472 207666.966 80.231
402 529579.359 207638.175 110.694
403 529539.637 207534.854 111.660
404 529643.860 207494.786 298.174

S(330175)=13118.01mp  P=718.920m

Parcela (330178)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

405 529568.968 207847.045 11.448
406 529566.359 207835.898 50.784
407 529547.834 207788.613 6.193
408 529549.834 207782.752 60.017
409 529571.727 207838.633 8.853

S(330178)=247.97mp  P=137.295m

Parcela (330188)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

415 529545.575 207782.847 122.915
416 529500.738 207668.402 4.001
401 529504.472 207666.966 118.162
400 529547.575 207776.986 6.193

S(330188)=482.20mp  P=251.270m
Parcela (331053)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

417 529691.884 207473.535 82.481
418 529665.823 207551.791 301.881
409 529571.727 207838.633 60.017
408 529549.834 207782.752 309.637
419 529649.825 207489.704 45.060

S(331053)=12652.16mp  P=799.077m
Parcela (343939)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

420 529509.833 207702.444 50.746
421 529528.183 207749.756 42.366
422 529543.503 207789.255 16.539
423 529539.075 207805.190 106.437
424 529510.577 207907.741 25.281
425 529503.808 207932.099 21.890
426 529497.947 207953.190 27.220
427 529490.658 207979.416 255.025
428 529252.951 208071.792 564.299
429 528726.212 208274.227 288.242
430 528457.355 208378.148 23.636
431 528451.902 208355.150 17.744
432 528447.808 208337.885 20.492
433 528443.079 208317.946 86.279
434 528423.172 208233.995 56.155
435 528410.215 208179.355 51.207
436 528398.400 208129.530 31.859
437 528391.050 208098.530 338.398
438 528706.880 207977.020 311.580
439 528997.603 207864.938 97.405
440 529088.526 207830.000 438.914
441 529498.401 207673.004 31.582

S(343939)=333497.51mp  P=2903.296m
Parcela (343990)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

442 529209.809 207390.464 11.343
443 529213.879 207401.052 67.486
444 529238.096 207464.043 5.873
445 529240.204 207469.525 19.762
446 529247.296 207487.971 88.283
447 529278.975 207570.374 6.430
448 529281.283 207576.376 10.038
449 529284.885 207585.745 17.932
450 529291.320 207602.483 124.046
451 529335.834 207718.267 9.640
452 529339.293 207727.265 2.991
453 529340.366 207730.057 1017.872
454 528390.288 208095.317 4.451
455 528389.256 208090.987 9.724
456 528387.002 208081.528 125.130
457 528357.995 207959.807 18.090
458 528353.802 207942.210 10.124
459 528351.455 207932.362 6.488
460 528349.951 207926.051 89.053
461 528329.307 207839.424 19.936
462 528324.686 207820.031 5.923
463 528323.313 207814.269 68.076
464 528307.532 207748.047 11.442
465 528304.880 207736.917 9.218
466 528302.743 207727.950 469.803
467 528741.391 207559.716 497.956
468 529206.505 207381.871 9.206

S(343990)=371122.35mp  P=2736.316m

Parcela (358364)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

377 529563.086 207859.873 105.944
410 529535.239 207962.092 3.115
378 529532.335 207963.220 17.877
379 529534.142 207945.435 0.431
380 529534.179 207945.006 0.431
381 529534.200 207944.576 0.430
382 529534.206 207944.146 0.431
383 529534.198 207943.715 0.431
384 529534.175 207943.285 0.431
385 529534.137 207942.856 0.430
386 529534.084 207942.429 0.430
387 529534.017 207942.004 0.431
388 529533.935 207941.581 0.431
389 529533.839 207941.161 0.431
390 529533.728 207940.745 0.430
391 529533.602 207940.334 0.431
392 529533.463 207939.926 0.430
393 529533.310 207939.524 0.431
394 529533.143 207939.127 0.430
395 529532.963 207938.736 0.430
396 529532.769 207938.352 0.431
397 529532.562 207937.974 16.622
398 529523.762 207923.873 8.247
399 529526.010 207915.938 27.001
400 529533.383 207889.963 16.333
401 529548.249 207883.198 1.080
402 529549.238 207882.765 1.079
403 529550.238 207882.361 1.078
404 529551.249 207881.987 0.271
405 529551.503 207881.892 0.271
406 529551.754 207881.789 0.271
407 529552.001 207881.677 0.271
408 529552.244 207881.557 0.271
409 529552.483 207881.429 0.271
410 529552.717 207881.292 0.271
411 529552.947 207881.148 0.270
412 529553.171 207880.997 0.272
413 529553.391 207880.837 0.271
414 529553.604 207880.670 0.271
415 529553.813 207880.497 0.271
416 529554.015 207880.316 0.271
417 529554.210 207880.128 0.271
418 529554.400 207879.935 0.271
419 529554.582 207879.734 0.271
420 529554.758 207879.528 0.271
421 529554.927 207879.316 0.271
422 529555.088 207879.098 0.271
423 529555.242 207878.875 0.272
424 529555.388 207878.646 0.271
425 529555.527 207878.413 0.270
426 529555.657 207878.176 0.271
427 529555.780 207877.934 0.271
428 529555.894 207877.688 0.271
429 529555.999 207877.438 18.941

S(358364)=1225.26mp  P=231.843m

Parcela (358365)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

429 529555.999 207877.438 0.271
428 529555.894 207877.688 0.271
427 529555.780 207877.934 0.271
426 529555.657 207878.176 0.270
425 529555.527 207878.413 0.271
424 529555.388 207878.646 0.272
423 529555.242 207878.875 0.271
422 529555.088 207879.098 0.271
421 529554.927 207879.316 0.271
420 529554.758 207879.528 0.271
419 529554.582 207879.734 0.271
418 529554.400 207879.935 0.271
417 529554.210 207880.128 0.271
416 529554.015 207880.316 0.271
415 529553.813 207880.497 0.271
414 529553.604 207880.670 0.271
413 529553.391 207880.837 0.272
412 529553.171 207880.997 0.270
411 529552.947 207881.148 0.271
410 529552.717 207881.292 0.271
409 529552.483 207881.429 0.271
408 529552.244 207881.557 0.271
407 529552.001 207881.677 0.271
406 529551.754 207881.789 0.271
405 529551.503 207881.892 0.271
404 529551.249 207881.987 1.078
403 529550.238 207882.361 1.079
402 529549.238 207882.765 1.080
401 529548.249 207883.198 16.333
400 529533.383 207889.963 27.001
399 529526.010 207915.938 8.247
398 529523.762 207923.873 16.622
397 529532.562 207937.974 0.431
396 529532.769 207938.352 0.430
395 529532.963 207938.736 0.430
394 529533.143 207939.127 0.431
393 529533.310 207939.524 0.430
392 529533.463 207939.926 0.431
391 529533.602 207940.334 0.430
390 529533.728 207940.745 0.431
389 529533.839 207941.161 0.431
388 529533.935 207941.581 0.431
387 529534.017 207942.004 0.430
386 529534.084 207942.429 0.430
385 529534.137 207942.856 0.431
384 529534.175 207943.285 0.431
383 529534.198 207943.715 0.431
382 529534.206 207944.146 0.430
381 529534.200 207944.576 0.431
380 529534.179 207945.006 0.431
379 529534.142 207945.435 17.877
378 529532.335 207963.220 39.720
411 529495.313 207977.608 189.025
412 529545.919 207795.483 44.720
413 529562.090 207837.177 17.266
414 529564.616 207854.257 5.821
377 529563.086 207859.873 18.941

S(358365)=3974.72mp  P=419.335m

N

N P.U.Z. SI R.L.U.
ZONA INDUSTRIALA NEPOLUANTA, DEPOZITARE SI LOGISTICA

PLAN DE INCADRARE SC. 1:50000

PLAN DE SITUATIE SC. 1:2000

- aerisitor gaz

- stalp de joasa tensiune

- linie electrica aeriana

LEGENDA:

- constructie casa

- gard plasa

- constructie anexa

- gard beton/ placi betonate

T
- gura vizitare canalizareC

- gard metalic

- punct statie

-camin de vizitare telefon

- apometruA

- robinet

- contor gazG
- platforma betonata

- platforma pavaj

- ax sant

- zona verde

H
- hidrant

- rigola

- lampadar

- troita

- linie CF

- numar cadastral

- taluz POSIBILITATE DE MOBILARE URBANISTICA

ZONA FUNCTIONALA Z1
INDUSTRIE NEPOLUANTA, LOGISTICA,

DEPOZITARE

- P.O.T. MAXIM = 60%
- C.U.T. MAXIM= 1,8
- H. MAX. = 20.00m
- P+2E
- Spatiu verde minim 20%

ZONA FUNCTIONALA Z2
CAI DE CIRCULATIE

Drumuri / Cai de comunicatii
   Nr. C.F.
parcela    Categoria de folosinta   Suprafata masurata (mp)    Mentiuni

330175 A 13 118 arabil in extravilanul Municipiului Arad

330178 A 248

330188 A 482

331053 A 12 652

343939 A 333 498

343990 A 371 122

358364 A 1 225

358365 A 3 975

arabil in extravilanul Municipiului Arad

arabil in extravilanul Municipiului Arad

arabil in extravilanul Municipiului Arad

arabil in extravilanul Municipiului Arad

arabil in extravilanul Municipiului Arad

arabil in extravilanul Municipiului Arad

arabil in extravilanul Municipiului Arad

Terenuri Luca Petru Adrian si Luca Ana Suprafata totala= 736 320 mp

330171 DE 2 514 DE 1/2

330193 772

Drumuri de Exploatare Suprafata totala= 3 286 mp

DE DE 1/3

Incinta Reglementata Suprafata totala= 739 606 mp

   Nr. parcela
 propusa

 Suprafata parcela
 propusa (mp)

1
315 376

   Zona
functionala

2

3

4

5

6

7

8

9

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z2

Z2

13 582

10 289

2 079

1 533

20 462

 3 858

4 570

366 551

S. TOTAL 738 300

Z2

LIMITE:

 LIMITA ZONA STUDIATA

 LIMITA DE PROPRIETATE EXISTENTA

 LIMITA INCINTA PROPRIETATE PARCELE  PROPUSE

 LIMITA PROPRIETATE PARCELE INVECINATE

 LIMITA CONSTRUIBILA

DOTĂRI ȘI INSTALAȚII EXISTENTE:

 LINIE ELECTRICĂ AERIANĂ 20 kV

 RETEA DE TELECOMUNICATII

ZONE DE PROTECȚIE / INTERDICȚIE:

 ZONA DE PROTECȚIE AUTOSTRADA 50m DE LA
 ÎMBRĂCĂMINTEA ASFALTICĂ

 ZONA DE PROTECȚIE DN7 50 m DE LA ÎMBRĂCĂMINTEA
 ASFALTICĂ

 
 CANAL - 2,5 m

LEA 20 kV

 LEGENDA
LIMITE:

 LIMITA ZONA STUDIATA

 LIMITA DE PROPRIETATE EXISTENTA

 LIMITA INCINTA PROPRIETATE PARCELE  PROPUSE

 LIMITA PROPRIETATE PARCELE INVECINATE

 LIMITA CONSTRUIBILA

ZONIFICARE:

CAI DE COMUNICATIE EXISTENTE

 DRUM NATIONAL DN7/ AUTOSTRADA A1

 DRUMURI DE EXPLOATARE

ZONIFICARE FUNCTIONALA
 
 ZONA FUNCTIONALA Z1
 INDUSTRIE NEPOLUANTA, LOGISTICA, DEPOZITARE

 ZONA FUNCTIONALA Z2
 CAI DE CIRCULATIE

 ZONA FUNCTIONALA Z3
 ZONA REZERVATA DRUM EXPRES ARAD-ORADEA 

 TEREN ARABIL EXTRAVILAN - VECINATATI

 CANALE

DOTĂRI ȘI INSTALAȚII EXISTENTE:

 LINIE ELECTRICĂ AERIANĂ 20 kV

 RETEA DE TELECOMUNICATII

LEA 20 kV

MOBILARE PROPUSA Z1:

 I.D.S. - Unitati de productie, depozitare si servicii

  S.v. - Spatii verzi

 C.c. - Cai de comunicatii (carosabil si pietonal)

 P - Parcaje
 Suprafata construita
P.O.T. max - 60%
C.U.T. max - 1.8
H. max - 20.00m
P+2E

  0,00                   0,00%              323 143,00            45,55%

Suprafata circulatii carosabile, pietonale,
parcaje si platforme   0,00                  0,00%               227 862,00             32,12%

Suprafata spatiu verde
Minim 20%   0,00                   0,00%               151 316,00             21,33%

BILANȚ TERITORIAL                                              S=709 410,00 mp
ZONA FUNCȚIONALA Z1                                      EXISTENT PROPUS 
  mp  % mp % 
Industrie nepoluanta, logistica si depozitare 0,00 0,00% 709 410,00 100,00% 
 

Zona Funcțională Z1 -
INDUSTRIE NEPOLUANTA, LOGISTICA,
DEPOZITARE

  0,00                   0,00%               709 410,00         96,09%

Zona Funcțională Z2
DRUMURI / CAI DE COMUNICATII   0,00                  0,00%               28 890,00            3,91%

BILANȚ TERITORIAL                                              S= 739 606 mp
ZONE FUNCȚIONALE                                      EXISTENT PROPUS 
  mp  % mp % 
Arie totală incintă reglementată 739 606,00 100,00% 738 300,00 99,82% 
Teren arabil în extravilan 736 320,00 100,00% 0,00 0,00%
Drumuri de exploatare                                    3 286,00               100,00%          1306,00               0,18%
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